
رئیس مجلس شورای اسللامی با اشاره به 
نیازهای قم در بخش گردشگری خواستار کمک 
به تکمیل فرودگاه این اسللتان شد.  به گزارش 
مهر، علی لاریجانی پنجشنبه گذشته با شرکت 
در مراسللم افتتاح دهکده سللامت صبا که با 
حضور مسعود سلطانی فر، رئیس سازمان میراث 
فرهنگی، صنایع دسللتی و گردشللگری در قم 
برگزار شد، با تقدیر از سرمایه گذار این مجموعه 
اظهار داشت: نخسللتین مشکلی که در استان 
قم مشللاهده می شود، کمبود امکانات تفریحی 
است. وی ادامه داد: برای آینده قم به عنوان یک 
مرکز تشیع که بیش از یک میلیون نفر جمعیت 
دارد مهم است امکانات رفاهی و تفریحی بسیار 
بیش از قبل به وجود بیاید.  نماینده مردم قم در 
مجلس شورای اسامی ابراز داشت: شهرداری، 
اسللتانداری و بخش خصوصی باید همت کنند 
این کمبود برطرف شود و این امکانات در اختیار 

مردم قم قرار گیرد. 
 قم ظرفیت بسیار خوبی برای توسعه گردشگری  ■

مذهبی دارد
وی افزود: شهر قم یک ظرفیت بسیار خوب برای 
توسعه گردشگری مذهبی دارد ولی دو مشکل در این 
زمینه وجود دارد؛ یکی اینکه امکانات اقامتی قم بسیار 
کم است و دیگر اینکه کیفیت امکانات اقامتی آن طور 
که باید نیست.  لاریجانی با اشاره به سخنان سلطانی فر 
درباره تبدیل شللدن قم به مقصد گردشگری، گفت: 

نمی توانیم جنبه عبوری قم را از این شهر حذف کنیم، 
عده ای هستند که می خواهند فقط چند ساعت در قم 
بمانند که امکانات مناسب تفریحی و اقامتی برای آنها 
وجود ندارد. وی با اشللاره به اینکه باید روی این مدل 
گردشگری سرمایه گذاری کرد، گفت: درست است که 
نیاز داریم ماندگاری مسللافر در شهر را بالا ببریم اما 
همیشه کسللانی هستند که می خواهند اقامت کوتاه 
داشته باشند. رئیس مجلس شللورای اسامی افزود: 

مسللاله بعدی گردشگرانی هسللتند که از کشورهای 
دیگر برای زیارت به قم می آیند اما امکانات حمل ونقلی 
برای آنها کافی نیسللت و فرودگاه قم حتماً باید برای 
حل مشکل این افراد راه بیفتد. وی اضافه کرد: فرودگاه 
قم نیمه کاره است و وقتی راه اندازی شد زائران عراقی 
می تواننللد مسللتقیم به قم بیاینللد و خواهش من از 
سازمان گردشگری این است که گره های این مساله را 
حل کرده و به راه اندازی زودتر فرودگاه قم کمک کنند. 

 کمبود نیروی پرستاری در قم ■
رئیللس مجلللس شللورای اسللامی اوایل 
سللال جاری نیز در قم گفت: مهم ترین مشکل 
بیمارستان های قم کمبود نیروی پرستاری است. 
لاریجانی با اشللاره به طرح تحول نظام سامت 
در جمللع خبرنگاران اظهار کللرد: این طرح در 
اواخر سال 92 به دلیل فشارها مبنی بر ضعف 
مسائل بهداشتی در کشور مطرح شد البته این 
ایده در زمان وزیر قبلی بهداشللت و درمان نیز 
مطرح شللده بود امللا در آن مقطع زمینه برای 
انجللام آن فراهم نبود.  لاریجانی خاطرنشللان 
کرد: ما در مجلس اصرار داشتیم به منابع طرح 
تحول نظام سامت توجه کافی شود تا مشکل 
بهداشللت نداشته باشللیم اگرچه ممکن است 
نقایصی وجود داشته باشد. لاریجانی عنوان کرد: 
دولت باید با واگذاری امور به بخش خصوصی بار 
خود را سبک تر کند چون این مساله باعث بهبود 
وضعیت و کاهش هزینه های آنها می شود. رئیس 
مجلس شورای اسامی اضافه کرد: در سال 93 شاهد 
آرایشی در وضع بهداشت و درمان بودیم که در سال 
جاری بودجه طرح تحول نظام سامت نظام مندتر شد 
و یک درصد از مالیات های بر ارزش افزوده و مقداری 
از منبع مشللخص یارانه ها به آن اختصاص داده شد 
کلله فکر می کنللم با توجه به تجربیات اخیر شللاهد 
ساماندهی بهتر در وضعیت بهداشتی جامعه در سال 

94 و آینده باشیم. 

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی مطرح کرد

کمبود امکانات رفاهی و تفریحی در قم

اه�واز، خبرنگار وط�ن امروز: مدیرعامل شللرکت 
بهره برداری از شبکه های آبیاری شمال خوزستان 
نقش پرسللنل صنعللت آب و برق منطقه شللمال 
خوزسللتان در دوران دفاع مقللدس را به یادماندنی 
توصیللف کللرد. محمللد اسللامی در گردهمایی 
بسللیجیان و رزمندگان صنعت آب و برق شللمال 
خوزستان گفت: عمده پشتیبانی و تدارکات جنگ 
 تحمیلللی را نیروهای مردمی برعهده داشللتند و 
در واقع پرسنل صنعت آب و برق دوشادوش مردم 
در امر جنگ پیشرو بودند. وی از جنگ تحمیلی به 
عنوان آغاز خودباوری و نمایش اقتدار ملت ایران نام 

برد و گفت: ایثارگری این ملت باید به نسل آینده 
منتقل شود. اسامی از هفته دفاع مقدس به عنوان 
فرصتی برای یادآوری رشللادت، ایثار و اقتدار ملت 
ایران نام برد و گفت: در دوران جنگ تحمیلی بیش 
از 40 کشللور به صورت آشللکار و پنهان در مقابل 
کشور انقابی ایران ایستادند در حالی که کشور ما 
از نظر دفاعی و تجهیزات در وضعیت نامناسبی بود. 
مدیرعامل شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری 
شمال خوزسللتان ترویج و معرفی این رشادت ها و 
روحیه رزمندگان را وظیفه ای همگانی دانسللت و 
گفت: این رشادت ها باید به نسل آینده منتقل شود. 

اراک، خبرنگار وطن امروز:  با برگزاري نشست آموزشي 
مدیریت مصرف آب در محل فرمانداری شهرسللتان 
فرمهین بانوان کارمند این شهر روش هاي مصرف بهینه 
آب را فراگرفتند. به گزارش روابط عمومی شرکت آب 
و فاضاب استان مرکزی، زهرا طراوتي فکور، مدیر دفتر 
روابط عمومی و آموزش همگانی این شللرکت با بیان 
اینکه زنان مهم ترین نقش را در مدیریت مصرف آب 
در خانواده به عهده دارند، اظهار داشت: ترویج فرهنگ 
مصرف بهینه آب بین خانواده ها از مهم ترین اهداف این 
شرکت به شمار مي رود. وي در ادامه افزود: به همین 
منظور هر سللاله نشست هاي آموزشي گوناگون براي 

اقشار مختلف جامعه در شهرهاي استان برگزار و طي 
آن به بررسللي و ارائه راهکارهایي براي مصرف بهینه 
آب در خانواده پرداخته می شود. وی هدف از برگزاري 
این همایش ها را آموزش شللیوه هاي درست مصرف 
آب و همچنین گفت وگوي متقابل براي بهره گیري از 
ظرفیت هاي برون سازماني دانست. وضعیت کیفیت آب 
و آزمایش هاي انجام شده روي آن طبق استانداردهاي 
سازمان بهداشت جهاني و استانداردهاي سختي آب 
از دیگر مطالبي بود که از سللوي مریم ملک حسینی، 
کارشناس دفتر کنترل کیفیت شرکت آب و فاضاب 

استان مرکزی در این نشست آموزشي ارائه شد. 

برگزاری نشست آموزشی مدیریت مصرف آب در فرمهینخدمات ارزنده صنعت آب و برق در دوران دفاع مقدس
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 کمیته رابطان خبری شرکت برق 
منطقه ای خوزستان تشکیل شد 

اه�واز، خبرن�گار وط�ن امروز: کمیتلله رابطان 
خبللری روابط عمومی شللرکت برق منطقه ای 
خوزسللتان با هدف هماهنگی و ارتباط مستمر 
درباره اطاع رسانی مناسب برنامه ها و عملکرد 
واحدهای این شرکت تشکیل شد. شرح وظایف 
این کمیته شللامل هماهنگی و ارتباط مستمر 
درباره اطاع رسللانی برنامه هللا و عملکرد پس 
از تایید بالاترین مقام مسللؤول واحد، شللرکت 
منظم در جلسات کمیته رابطان روابط عمومی، 
ارائه نظرات و پیشللنهادات سازنده جهت بهبود 
ارتباطللات خبری و کمک در بازتاب شایسللته 
فعالیت های مختلف شللرکت در رسانه هاست. 
گفتنی اسللت اعضللای این کمیته سللیدبهزاد 
موسوی نسللب )دبیر کمیته(، نورالله شکیبایی، 
محمد مرید شوشتری، سیدمحمد سیدجالی، 
هومللن نجارزاده، باقر میانللی، رضا مهدی پور، 
محمدباقر سلللیمانی، فللرزاد فللروزش، ناهید 
غامحسین )رئیس کمیته(، زهره خجسته، میترا 

ریاحی دهکردی و مرضیه حدیدساز هستند. 

مدیرعامل سازمان آب و برق 
خوزستان مدیر نمونه شد

اهواز، خبرنگار وطن امروز: محمدرضا شمسایی، 
مدیرعامل سللازمان آب و برق خوزسللتان در 
سومین همایش ملی سلحشوران دفاع مقدس 
به عنللوان یکللی از 10 مدیر برتللر راهبردی 
کشور معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت. در این 
همایش کلله رویکرد اصلی آن معرفی مدیران 
صاحب سللبک و استراتژیسللت کشورمان بر 
پایلله مولفه هللای مدیریت جهادی اسللت، با 
حضور وزیر دفاع از 10 مدیر راهبردی کشللور 
تجلیل شللد. محمدرضا شمسایی، مدیرعامل 
سللازمان آب و بللرق خوزسللتان، محمدجواد 
ایروانی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
محمدرضا حسنوند، جلیل سبحانی مدیرعامل 
شللرکت مهندسللی قطعات و مواد شیمیایی 
صنایع پتروشیمی)اسپک(، غامرضا سلیمانی 
امیری مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری غدیر، 
عباس علی آبادی مدیرعامل گروه مپتا و سردار 
سرتیپ 2 پاسدار سللیدخلیل میراسماعیلی 
مدیرعامل بنیللاد تعاون سللتاد کل نیروهای 
مسلح از جمله مدیران برتری بودند که در این 

همایش تقدیر شدند. 

مرکزیخوزستان
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صیانت از حقوق شهروندی توسط 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

اراک، خبرنگار وطن امروز:  شرکت آب و فاضاب 
اسللتان مرکللزی در ارزیابی صیانللت از حقوق 
شهروندی سال 93 استانداری مرکزی موفق به 
کسب رتبه برتر شللد. به گزارش روابط عمومی 
شللرکت آب و فاضاب اسللتان مرکزی، ارزیابی 
صیانت از حقوق شهروندی دستگاه های اجرایی 
هر سللاله از سللوی اسللتانداری مرکزی صورت 
می گیرد. محمود زمانی قمی، استاندار مرکزی طي 
ناملله اي ضمن قدرداني از مدیرعامل و مجموعه 
پرسنل شللرکت آب و فاضاب استان مرکزی، 
موفقیت و بهللروزي را براي این مجموعه آرزو و 
ابراز امیدواري کرد همواره در خدمت رسللانی به 

مردم موفق، موید و منصور باشید. 

انتصاب های جدید در شرکت آب 
منطقه ای هرمزگان

بندرعب�اس، خبرنگار وطن ام�روز: به گزارش 
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای هرمزگان، 
در احکامی جداگانه از سوی مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای هرمزگان مسؤولیت های جدیدی 
به تعدادی از مدیران و کارشناسللان شللرکت 
آب منطقلله ای هرمزگان به شللرح زیر واگذار 
شللد. مهندس پیمانه دباغ به عنوان مدیر دفتر 
فنللی و قرارداد ها، هوشللنگ میرزایی به عنوان 
مدیر تدارکات و خدمات پشللتیبانی، غامرضا 
فیروزی به عنوان مدیللر دفتر برنامه ریزی آب 
و بودجه، محمللد رنجبر به عنوان رئیس گروه 
طرح هللای تامین آب، احمد آراسللته به عنوان 
رئیللس قراردادها، رمضان مسللعودی به عنوان 
رئیس گروه برنامه ریزی و بررسی های اقتصادی، 
فللرخ امیری خمیللری به عنوان رئیللس گروه 
مشللترکان و درآمد، محمللد صداقت به عنوان 
کارشناس مشارکت های مردمی، مسعود رازمند 
به عنوان کارشللناس برنامه ریللزی و تخصیص 
سللعیده عبدلی زاده به عنوان کارشناس تعرفه 
و بررسللی های اقتصادی، زیبللده طاهری زاده 
به عنوان کارشناس بهره وری و سیستم ها، لیا 
حسللینی به عنوان کارشللناس تحقیقات امور 
مطالعات منصوب شللدند. مهندس علی اصغر 
رضایللی با صدور حکم هایی جداگانه مدیران و 
کارشناسللان مورد نظر خود را در این بخش ها 

منصوب کرد. 

هرمزگان

ادامه از صفحه اول
شللما ثابت کردید با نچرخیدن چرخ 
سانتریفیوژها، همچین نیسللت که چرخ دیگر کارخانه ها بچرخد! 
شللما ثابت کردید بی عرضگی ادوار دولت در عرصه اقتصاد، ربطی 
به صنعت هسللته ای ندارد! و اینطور نیسللت که با دادن هسته ای، 
دشمن، در باغ سبز نشان اقتصاد ما دهد! شما ثابت کردید پیاده روی 
با جان کری، مشکل مسکن را حل نمی کند! و دست دادن با اوباما، 
قیمللت خودرو را پایین نمی آورد! شللما ثابللت کردید خندیدن به 
اجنبی، اتفاقا مزید دشمنی اوست، نه کاهنده عداوتش! شما ثابت 
کردید هر چقدر بیشللتر به سللران کاخ سللفید بخندیم، سعودی  
وحشی تر می شود! شللما ثابت کردید مذاکره با آمریکا قادر نیست 
شللب عزای اقتصادی دولت را تبدیل به جشن عروسی کند! شما 
ثابت کردید وقتی دولت نمی تواند 4 قلم کالا را درست توزیع کند، 
ناشی از بی تدبیری اعتدالیون است، نه »مرگ بر آمریکا«! شما ثابت 
کردید آمانو می تواند از پایگاه نظامی ما بازدید تشریفاتی اما رسمی 
کند، وزیر امور خارجه دولت اعتدال هم با اوباما دست بدهد اما لغو 

تحریم؟ حالا بچرخ تا بچرخیم! 
نه جناب ظریف! اتفاقا خوب شللد به اوباما دست دادید! و اتفاقا 
خوب شد چون شمایی هم وزیر امور خارجه جمهوری اسامی شد! 

فقط کاش بگویید سعودی به شما چرا وقت نداد؟ شما که فرسنگ ها 
با »خبر مرگش« فاصله داشللتید! »اخوک عبدالله«! زرشک! آقای 
وزیللر امور خارجه دولللت اعتدال! من تکللرار می کنم که این یک 
یادداشت اتفاقی نیست! و وزیر امور خارجه جمهوری اسامی، یعنی 
کلمه کلمه این جمله انقابی؛ »پاسخ، سخت خواهد بود و خشن«!  
اصول سیاست خارجه جمهوری اسامی، به وقت لزوم، نه بسته به 
فان حرف رئیس جمهور اسللت، نه بسته به بهمان حرف وزیر امور 
خارجه! و صدالبته، جمله اخیر هم هرگز اتفاقی نوشته نشد! فقط با 
رئیس جمهور فراری بود، ما الان همه باید جاسوس سیا می شدیم! 
و فقط به حضرتعالی بود، ما الان باید همه دسللت در دسللت اوباما 

می گذاشتیم! 
نه جناب ظریف! از سر احساس نبود که خمینی گفت؛ »از هر که 
بگذریم، از آل سعود نمی گذریم«! روح خدا، نه اتفاقی سخن می گفت، 
نه تصادفی رفتار می کرد! آن ابرمرد، همین امروز را می دید که علیه 
سللعودی، آن همه با خشم موضع می گرفت! و ما فرزندان خمینی 
هسللتیم! ما اتفاقی تیتر نزدیم؛ »خبر مرگللش«! ما پای تیترمان 
ایستاده ایم! و شللما را توصیه می کنیم به ایستادن پای دستی که 
به اوباما دادید! این هم شد حکایت آن تلفن کذایی؟! دولت محترم 

شعارش »تقدیر« بود یا »تدبیر«؟! 

نه جنللاب ظریف! اگللر رئیس جمهور قبل فقط یللک بار وزیر 
امللور خارجه خود را حین مأموریت از کار برکنار کرد، مع الاسللف 
رئیس جمهور فعلی این کار را با حضرتعالی چند بار کرده! سیاست 
»مدارا با دشمن، تندی با دوست« بارها حضرتعالی را حین مأموریت، 
از کار برکنار کرده! شللما آن روز که مشغول پیاده روی با جان کری 
شدید، از وزیر امور خارجه جمهوری اسامی تبدیل به فقط وزیر امور 
خارجه دولت اعتدال شدید! و آن روز هم که با اوباما دست دادید! و 
آن روز دیگر با سعودی... و بسیاری روزهای دیگر! زین سبب است 
که نوشتم؛ »شما خیلی هم حالا مهم نیستید«! با این همه، فرض 
است بر شما، لااقل حرمت آن 4 تا حمایت مشروط بزرگان از خود 
را نگه  دارید! که صدالبته این حمایت های مشروط از خیلی ها بوده!  
نه جناب ظریف! هر ثانیه آن 60 ثانیه مصافحه شما با اوباما، ده ها 
حج گزار ایرانی مشللغول جان باختن بودند! شگفتا! سعودی هم بر 
بی تدبیری خود، نام »اتفاق« گذاشللته! و من شک ندارم، آنجا و آن 
لحظه، شللما وزیر امور خارجه دولت اعتدال بودید و بس! و نه وزیر 
امللور خارجه انقاب خمینی! و نه وزیر امور خارجه »از آل سللعود 
نخواهیم گذشت«! می دانم! خیمه حجاج در صحرای منا، خالی بود! 
و زرق و برق سازمان ملل را نداشت! می دانم! حجاج بیت  الله الحرام، 
لباسی به تن نداشتند الا احرامی سپید، به رنگ کفن! اما با خط اتوی 

شلوار پرزیدنت وحشی، می شود باز هم سر هزاران طفل معصوم را 
برید! و سر ابنای بشر کاه گذاشت! می دانم! دست حجاج، تنها چند 
سنگ بود که بر صورت شیطان بزنند! و رمی جمرات به جا آورند! اما 
دست شما، درست در همان لحظه، در دست شیطان بود! شیطان 
بزرگ! می دانم! و این را هم خوب می دانم که شما با »الفبای تدبیر« 
بیگانه اید و اصا در آن حد نیستید که بخواهم بنویسم؛ »با الفبای 
مبارزه بیگانه هستید«! شما و مبارزه؟  نه جناب ظریف! دفعه بعد 60 
ثانیه را بکنید یک ساعت! از قبل هم خواهش می کنم برنامه ریزی 
بکنید! اصلش اعتدال یعنی همین که حاجی جمهوری اسللامی 
در آغوش خدا باشللد و وزیر امور خارجلله دولت اعتدال در آغوش 
کدخدا! عاقبت، همه که نباید »حج« بروند، عده ای هم باید »کج« 
بروند! گفت: »بر مشللامم می رسد هر لحظه بوی کربا«! آقای وزیر 
امور خارجه دولت اعتدال! به خدا راضی نیسللتیم دفعه بعد، اعمال 
مصافحه با شیطان بزرگ را نیمه کاره رها کنید! ما اما زمان خود را 
به وقت صاحب الزمان تنظیم کرده ایم! و این همه را نشانه می دانیم! 
ساعت های دوزمانه، عقربه های نیویورکی، کاس کار انقاب جهانی 
مهدی موعود را پایین می آورد! سللاعت ما فقط یک زمان را نشان 
می دهد! شما راحت باش آقای ظریف! و به هر که می خواهی دست 

بده... تشریفاتی! یهویی! اتفاقی! تصادفی! 
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